
UCHWAŁA NR XX/466/20 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie powołania  Rady Muzeum przy Muzeum Historii Katowic w Katowicach 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                                    
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art.11 ust.1 i ust.5 pkt.1 ustawy z dnia 21 listopada 1996r. o muzeach 
(Dz.U. z 2019 r. poz.917 t.j.)  oraz  § 9, ust.1 statutu Muzeum Historii Katowic w Katowicach  przyjętego 
uchwałą nr XXXV/792/13 Rady Miasta Katowice z dnia 27 marca 2013 r. oraz uchwałą nr XVII/300/15 Rady 
Miasta Katowice z dnia 29 października 2015r. 

Rada Miasta Katowice 
uchwala : 

§ 1. Powołać przy Muzeum Historii Katowic w Katowicach Radę Muzeum w następującym składzie: 

1) Prof. Antoni Barciak – historyk, profesor Uniwersytetu Śląskiego, 

2) Robert Ciupa – dyrektor Śląskiego Centrum Wolności i Solidarności w Katowicach, 

3) Prof. dr hab. Antoni Cygan – artysta plastyk, Rektor Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach, 

4) Michał Fijałkowski – Gwizdała – p.o. dyrektora Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Śląskiego w Katowicach, 

5) Jerzy Forajter – społecznik, wieloletni Przewodniczący Rady Miasta Katowice, 

6) Ks. dr Leszek Makówka -  dyrektor Muzeum Archidiecezjalnego w Katowicach, 

7) Dr hab. Piotr Muschalik – artysta plastyk, pracownik Akademii Sztuk Pięknych  w Katowicach, 

8) Katarzyna Pleśniak – Kanclerz Akademii Muzycznej w Katowicach, 

9) Barbara Ptak – kostiumolog teatralny i filmowy, 

10) Dr hab. Zygmunt Woźniczka – historyk, dyrektor Instytutu Myśli Polskiej im. Wojciecha Korfantego w 
Katowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice oraz Dyrektorowi Muzeum Historii 
Katowic. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/417/16 Rady Miasta Katowice z dnia 2 marca 2016 r.  w sprawie  

powołania  Rady Muzeum przy Muzeum Historii Katowic w Katowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

 
 

Maciej Biskupski 

Id: 51C73A39-8CF5-4859-8C1B-9CC71627FCB7. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-823641655 
 Imię: Maciej Marek 
 Nazwisko: Biskupski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  28 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 51C73A39-8CF5-4859-8C1B-9CC71627FCB7. Podpisany Strona 2




